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Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ na základě dotazů dodavatelů sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace: 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22 

 

Dotaz č. 1: 

„Zadavatel ve specifikaci položky „10012 Lůžko pojízdné“ neuvádí z jakého materiálu požaduje boční 

postranice. Standardním provedením je kovová bočnice s laminovanými prvky – čela bočnice. Mohl by 

toto zadavatel prosím potvrdit či upřesnit?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel potvrzuje toto provedení bočnice. 

 

Dotaz č. 2: 

„Zadavatel ve specifikaci položky „10012 Lůžko pojízdné“ uvádí požadavek na centrální brzdu. Tento 

požadavek je obvykle požadován u lůžek, která se využívají v nemocničním prostředí, kde dochází k 

častějšímu transportu pacientů na lůžku. Bude zadavatel akceptovat lůžko, které odpovídá ostatním 

požadavkům zadavatele a disponuje vždy samostatnými bržděnými kolečky?“ 

 

 

 

http://www.nspka.cz/
https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html


Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel požaduje centrální brzdu. 

 

Dotaz č. 3: 

„Zadavatel ve specifikaci položky „10012 Lůžko pojízdné“ uvádí požadavek na boční postranice 

odnímatelné a sklopné? Chápeme správně, když si pojem sklopný vykládáme jako možnost „postranice 

polohovat nahoru/dolů z důvodu umožnění bezpečného a komfortního ulehnutí klienta bez překážky“ 

nikoliv jako bočnice např. dělené a otočné v kloubech?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel potvrzuje pohyb bočnice ve vertikálním směru, tedy nahoru/dolů a zároveň i 

odnímatelné.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 

 

Dotaz č. 1 a 2: 

 
 „1.) Po dosazení ceny do rozpočtu D.2 Vzduchotechnika a chlazení – LDN pol. 3.28 rozpočet počítá 

chybně celkovou cenu.  

Např. 

 

 

 Žádáme zadavatele o kontrolu celého rozpočtu a opravu vzorců.“ 

 

„ 2.) Po dosazení do rozpočtu D.2 Vzduchotechnika a chlazení - oční centrum pol. např. 1.26, 3.36, 

3.39, 6.02, 6.102, 8.07 rozpočet počítá chybně celkovou cenu: 

 

 
Žádáme zadavatele o kontrolu celého rozpočtu a opravu vzorců.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel provedl opravu. 

 

Spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje v sekci elektronického 

nástroje Zadávací dokumentace V. aktuální soupis prací a harmonogram postupu prací.  

 

 

V Karviné, dne 30.11.2023 

             Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

                                                                                             Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

                            i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 
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